
POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY     

             

 

W dniu 16.07.2015r. podpisano „Porozumienie o współpracy” pomiędzy 

Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach, a MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. 

w zakresie współpracy obejmującej prowadzenie i  inicjowanie prac naukowo-

badawczych. 

         

 

W dniu 16.07.2015r. w siedzibie MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. miało miejsce oficjalne 

podpisanie umowy o współpracy z Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach. 

Gościliśmy Prof. zw. dr hab. Leszka Żabińskiego – Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Katowicach, Prof. zw. dr hab. Krzysztofa Marcinek - kierownika Katedry Inwestycji 

i Nieruchomości, a także Panią Kingę Okrzesik-Faruga - kierownik Biura Współpracy z Gospodarką 

i Otoczeniem Instytucjonalnym. 

Obie strony deklarują potrzebę podjęcia współpracy dotyczącej m.in.: następujących obszarów: 

1. Odbywania przez studentów Uniwersytetu praktyk studenckich w MASTER w szczególności 

dla specjalności ekonomiki inwestycji, nieruchomości przedsiębiorstw, oraz finansów 

i rachunkowości.  

2. Przygotowywania przez studentów Uniwersytetu prac licencjackich i magisterskich 

z wykorzystaniem materiałów empirycznych udostępnianych przez MASTER z obszaru : 

efektywności inwestycji ekologicznych, gospodarowania nieruchomościami 

przedsiębiorstw, finansów i rachunkowości, w szczególności problematyki 

gospodarowania odpadami oraz odnawialnych źródeł energii.  
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3. Wykonywania przez pracowników Uniwersytetu na rzecz MASTER na podstawie odrębnych 

umów, prac badawczych, konsultingowych i ekspertyz dotyczących problematyki o której 

mowa wyżej.  

4. Przyjmowania przez MASTER wyróżniających się absolwentów Uniwersytetu na staże 

pracownicze.  

 

INFORMACJA NA STRONIE UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO: 

http://www.ue.katowice.pl/no_cache/uczelnia/aktualnosci/article/podpisanie-umowy-o-

wspolpracy-z-kolejna-firma.html 

 

Zdjęcia: własność Master-Odpady i Energia Sp. z o.o. 
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